

Velferdssentral åpnet i Odalen

Velferdssentralen for pensjonister og funksjonshemmede i Odalen ble åpnet på Skarnes torsdag. Kommunen har stilt deler av det tidligere søsterhjemmet ved Sør-Odal sykehus til disposisjon for den aktive foreningen. Her vil Velferdssentralen drive informasjons- og veiledningstjeneste. Styret tar også sikte på å holde kurs og arrangere møtekvelder for medlemmene.

AV
ERIK HANSEN

—Vi håper at dette skal bli et flerbrukssenter hvor også andre lag og foreninger i bygda kan arrangerer møter og tilstelninger. Ved slike anledninger vil det bli fastsatt en lepris. Formannskapet har vedtatt at det skal velges et eget husstyre hvor både kommunen, Velferdssentralen, Sør-Odal handikaplag og de kommunale etatene vil være representert. Det nye husstyret vil trekke opp retningslinjene for den videre driften, sier Velferdssentralens sekretær, Bjarne Martinsen, som opplyser at Velferdssentralen vil yre bidrag til de forskjellige aktivitetene som skal settes igang. Foreningen vil arrangere møtekvelder med sosialt samvær den første tirsdagen i hver måned.

I aktivitetssenteret har foreningen to stuer og kjøkken til disposisjon. Denne delen av lokalene passer utmerket til møter og sammenkomster. I tillegg er det et stort rom som egner seg til kursvirksomhet og andre fritidsaktiviteter. I andre enden av bygget er det barnehage, mens Fritidshjemmet for skolebarn holder til i andre etasje.



Ringene er sluttet

Velferdssentralen ble stiftet for 22 år siden. Den første tida hadde foreningen sine møter på søsterhjemmet. Siden kom vi til Engbreitsenggården på Skarnes. Vi har også hatt lokaler på Korsmo gamle skole. Foreningen har ført en omflakkende tilværelse. Endelig er vi tilbake der vi begynte, så nå er ringen sluttet, sier Bjarne Martinsen, som opplyser at foreningen har 90 medlemmer.

Driften av Odalsbua er en av virksomhetene som Velferdssentralen administrerer. Der selges husflid og bruksgegenstander. Odalsbua har 160 leverandører. Over halvparten av disse kommer fra Nord-Odal.

—Odalsbua feirer 20-års jubileum til høsten. Alt arbeidet i forbindelse med driften blir gjort gratis. Vi har klart å holde bua åpen på alle virkedager uten å ha fem øre i lønnsutgifter. I 1990 solgte

vi varer for 205.700 kroner. Omsettingen har økt for hvert år. I tidsrommet 1974-90 har vi omsatt for to millioner kroner. Av denne summen har vi utbetalt 1,8 millioner kroner til produsentene, sier Bjarne Martinsen.

«VELKOMMEN: Det var en gledens dag for Velferdssentralens medlemmer, som tok i bruk sitt informasjons- og aktivitetssenter i det gamle søsterhjemmet på Skarnes. Her er det styremedlemmene Bjarne Martinsen (til venstre), Kåre Vangen, Elsa Wernstad, Solveig Hansen, og Gerd Grøndahl som ønsker velkommen til foreningens nye base. Helt til høyre står ordfører i Sør-Odal, Henning Myrvang.